
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia  2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
przychodów   jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi  26.926.772 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 16.476.619 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  10.450.153,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 29.624.496,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 16.319.486 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.305.010,00 zł, 

3) Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2.697.724,00 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków  oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi   2.997.724  zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFD41-C0A0-4C84-884C-3AC6D4FB0ACB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 545 332,00 -92 212,00 5 453 120,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 698 436,00 -92 212,00 3 606 224,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 000,00 -92 212,00 2 175 788,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 019 621,00 40 000,00 1 059 621,00 

 92195  Pozostała działalność 506 317,00 40 000,00 546 317,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 40 000,00 435 000,00 

         
Razem: 29 676 708,00 -52 212,00 29 624 496,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/166/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFD41-C0A0-4C84-884C-3AC6D4FB0ACB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
       Przychody budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 553 936,00 - 329 270,00 2 224 666,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 000,00 277 058,00 473 058,00  
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00 0,00 300 000,00  

  Razem: 3049936,00 Razem: -52212,00 Razem: 2997724,00  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/166/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFD41-C0A0-4C84-884C-3AC6D4FB0ACB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



